în etate de 39 ani după o scurtă, dér grea

suferinţă, împărtăşit fiind cu sfintele taine.

Cortegiul funebru va porni din strada

Sevastopol Nr. 5, Duminecă 10 (22) Ianua

rie órele 3 p. m. spre cimiterul Belu (Şer-

ban Vodă), unde se vor aşetja spre odihnă

eternă rămăşiţele scumpului defunct.

Bucuresd, în 8 (20) Ianuarie 1899.

Rugaţi-vă pentru densul!

ULTIME SCIRÎ.
Budapesta, 23 Ianuarie. Şansele

compromisului sunt rele. Căletoria
lui Ooloman Szell la Viena este viu

discutată. Se crede, că el a fost
chiămatde Maj. Sa, ca se-şî espijnâ
părerea asupra situaţiei.

D I V E R S E .
Sfîrşitul lumii. Falb, prorocul pe